АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ                                                               ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________№__________

┌ О   снятии с учета    в   качестве  ┐

  нуждающихся      в    улучшении

  жилищных условий Сулеймановой
  Ж.К. и членов её молодой семьи

         В соответствии  постановления администрации муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области от 15.09.2023 года № 1626-п «Об исключении молодых семей из списка молодых семей-участниц комплекса процессных мероприятий «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области»  по муниципальному образованию Оренбургский район,  Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
      1.Снять  молодую семью в составе:

   - мать Сулейманова Жамиля Канбековна 11.09.1991г.р.

   - сын Сулейманов Арсен Булатович 06.10.2012г.р.

   - сын Сулейманов Аслан Булатович 11.12.2018г.р.

 с учета нуждающейся в улучшении жилищных условий по муниципальному образованию Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в связи с  получением социальной выплаты на приобретение (строительства) жилья в рамках комплекса процессных мероприятий  «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы  «Стимулирование развития жилищного  строительства в Оренбургской области».

      2.Контроль за исполнением     настоящего    постановления   возложить       на делопроизводителя администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Щербинину Е.В.

Глава муниципального образования                                             Б.К.Кульжанов
Разослано: Сулеймановой Ж.К., администрации МО Оренбургский район,   в  дело.